
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “LUCIO CAMPIANI” 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Via della Conciliazione 33 – 46100 – Mantova – Italia – tel. +39 0376 324636 fax +39 0376 223202 
http://www.conservatoriomantova.com 

 

RIAPERTURA TERMINI PRESENTAZIONE CANDIDATURE COMPONENTI 

CONSULTA STUDENTI TRIENNIO 2022-2025 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- VISTO il Decreto Direttoriale di indizione delle elezioni della Consulta degli 

Studenti per i triennio 2022-2025, prot. n. 3931 del 05/10/2022, pubblicato in data 6 

ottobre 2022; 

- PRESO ATTO della mancata presentazione di candidature entro i termini previsti 

dal bando; 

- CONSIDERATA la necessità di provvedere alla costituzione della Consulta degli 

Studenti quale organo rappresentativo indispensabile al regolare svolgimento delle 

attività istituzionali, 

 

DECRETA 

 

  la riapertura dei termini di presentazione della candidatura a componente della 

Consulta degli Studenti per il triennio 2022-2025, come previsto da bando di elezione 

emanato con Decreto Direttoriale del 5 ottobre 2022 prot. n. 3931. 

  Le candidature dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del 30 novembre 

2022 secondo le modalità ivi indicate. 

 

  Si comunichi a mezzo PEO a tutti gli studenti aventi diritto al voto. 

 

 

 

Mantova, 24 novembre 2022 

 

 

            Il Direttore 

                                                                                      M° Gianluca Pugnaloni    

 


		2022-11-24T19:16:51+0100
	Gianluca Pugnaloni




